Києва, які використовує (експлуатує) Підприємство для надання таких 

послуг, що є порушенням, передбаченим пунктом 2 статті 50 та пунктом 1 частини другої 

статті 13 Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

На КП «Київтранспарксервіс» накладено штраф у розмірі 1 484 750 (один мільйон 

чотириста вісімдесят чотири тисячі сімсот п’ятдесят) гривень, а також зобов’язано у 

двомісячний строк із дати отримання рішення в цій справі припинити зазначене порушення, 

про що письмово повідомити Антимонопольний комітет України протягом 5 календарних днів 

із дня його припинення з наданням підтвердних документів.

[...]

Києві Державної податкової 

служби України, наданої листом від 02.05.2022 № 8045/5/26-15-12-07-05 (вх. Відділення  

№ 60-01/329кі від 16.05.2022), дохід (виручка) КП «Київтранспарксервіс» від реалізації 

продукції (товарів, робіт, послуг) за 2021 рік становить 29 695 000 (двадцять дев’ять 

мільйонів шістсот дев’яносто п’ять тисяч) гривень. 

(201) Під час визначення розміру штрафу враховуються такі обставини: 

- порушення законодавства про захист економічної конкуренції Підприємством 

виявлено не вперше (рішення Тимчасової адміністративної колегії Антимонопольного 

комітету України від 15.07.2021 №  75-р/тк);

[...]

За порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення, відповідно 

до абзацу другого частини другої статті 52 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції», накласти на комунальне підприємство «Київтранспарксервіс» штраф у   

розмірі 1 484 750 (один мільйон чотириста вісімдесят чотири тисячі сімсот п’ятдесят) гривень. 

4. Зобов’язати комунальне підприємство «Київтранспарксервіс» у двомісячний строк із 

дати отримання рішення в цій справі припинити порушення, зазначене в пункті 2 

резолютивної частини цього рішення, про що письмово повідомити Антимонопольний комітет